
OBJEDNÁVKA č. 0221/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 27537838 DIČ

PROMORAIN s.r.o.

ČeDÍ 90

53332 Čepí

KH-1

Objednáváme u Vás:

prezentační předměty s logem Moravskoslezského kraje - dámský/pánský skládací deštník včetně krabičky v počtu 300 kusů.
Cena celkem 51.943,-Kč bez DPH, cena celkem 62.851,03 včetně DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

10.03.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 851,03 Kč
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Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 22. 02. 2317

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu
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Bernatský Pavel

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Janáčková Věra
3. května 2017 15:44
Objednávky
FW: potvrzení přijetí objednávky

Objednávka č. 0221/2017/KH/O

From: Martin Sečkař -Promorain [mailto:martin@promorain.cz]
Sent: Wednesday, May 3, 2017 3:19 PM
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz>
Subject: potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den, paní Janáčková,

děkujeme za Vaši objednávku, která přišla v pořádku.

O průběhu a stavu vyřízení zakázky Vás budeme průběžně informovat.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Martin Sečkař ímrYBYcm

S .rrjartin@promoraitt.cz

Promof3ins.r_o.

Čepí SO, S33 32 Pardubice

raj deštníku
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Dne 23.2.2017 v 11:33 Janáčková Věra napsal(a):

Dobrý den, pane Sečkáři,

V příloze Vám zasííám objednávku na deštníky.

Srdečně zdraví

Mgr. Věra Janáčková
oddělení vnějších a vnitřních vztahfi
odbor kancelář hejtmana kraje
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Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon: 595 622 205,
e-mail: vera.janackova@msk.cz
www.msk.cz

DD

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. Zvažte, prosím,
zda je nutno tuto zprávu vytisknout! šetřeme naše životní prostředí!

From: Martin Sečkař - Promorain fmailtQ:martin@promorain.cz1 Sent: Thursday, February 16, 2017
12:54 PM To: Janáčková Věra <vera.ianackova@msk.cz> Subject: Re: Poptávka

Dobrý den, paní Janáčková,

děkuji za Vaší zprávu a níže zasílám cenovou kalkulaci na poptávané počty deštníků

1) skládací větruodolné deštníky MALIBU jednobarevné

dámské barvy :
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